Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

ПРИКАЗ

23.08.2019          № 352/с

О зачислении на 1 курс студентов
по специальностям 34.02.01 Сестринское дело и 31.02.01 Лечебное дело

на места, с полным возмещением стоимости обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования», Положением «О правилах приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в 2019-2020
учебном году  в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж», утверждённого приказом
директора 01.03.2019 приказ № 58, Протоколом заседания приемной комиссии от 20
августа 2019 года № 52.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на
базе основного общего образования) очная форма обучения лиц, рекомендованных
Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов
государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные испытания,
заключивших договора на обучение на договорной основе с полным возмещением
стоимости обучения

№ № дела Фамилия Имя Отчество
1. 115с/д-9-К-19 Алферов Павел Евгеньевич
2. 1с/д-9-К-19 Балабеков Гасан Исамудинович
3.  25с/д-9-К-19 Величко Иван Дмитриевич
4. 92с/д-9-К-19 Горанева Ульяна Яновна
5. 6с/д-9-К-19 Илющенко Каролина Александровна
6. 117с/д-9-К-19 Казанбиев Артур Зиявдинович
7. 108с/д-9-К-19 Кингхенгванна Виктория Самбатовна
8. 84с/д-9-К-19 Ласточкин Петр Алексеевич
9. 104с/д-9-К-19 Порада Юрий Андреевич
10. 47с/д-9-К-19 Рыбина Елизавета Антоновна
11. 29с/д-9-К-19 Филюгин Михаил Алексеевич
12. 116с/д-9-К-19 Штельваг Юлия Викторовна
13. 88с/д-9-К-19 Эскендарова Милана Шимердановна
14. 118с/д-9-К-19 Юхно Юлия Андреевна
15. 32с/д-9-К-19 Ягубова Сона Халеддин кызы

1.1. Зачислить выше перечисленных студентов в 118 учебную группу

1. Алферов Павел Евгеньевич
2. Балабеков Гасан Исамудинович
3. Величко Иван Дмитриевич
4. Горанева Ульяна Яновна

Продолжение приказа № 352/с от 23.08.2019
5. Илющенко Каролина Александровна
6. Казанбиев Артур Зиявдинович
7. Кингхенгванна Виктория Самбатовна
8. Ласточкин Петр Алексеевич
9. Порада Юрий Андреевич
10. Рыбина Елизавета Антоновна
11. Филюгин Михаил Алексеевич
12. Штельваг Юлия Викторовна
13. Эскендарова Милана Шимердановна
14. Юхно Юлия Андреевна
15. Ягубова Сона Халеддин кызы

2. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на

базе среднего профессионального образования) очно-заочная форма обучения 3 года 10
месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших
оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно сдавших
вступительные испытания, заключивших договора на обучение на договорной основе с
полным возмещением стоимости обучения

№ № дела Фамилия Имя Отчество
1. 91в/о-К-19 Головко Инна Владимировна
2. 95в/о-К-19 Дигик Саглай Кан-хулеровна
3. 98в/о-К-19 Корышкова Надежда Константиновна
4. 110в/о-К-19 Лисовская Улизавета Юрьевна
5. 37в/о-К-19 Логинова Ирина Андреевна
6. 64в/о-К-19 Смирнова Ульяна Юрьевна
7. 12в/о-К-19 Терентьев Павел Анатольевич
8. 76в/о-К-19 Черненкова Татьяна Анатольевна
9. 106в/о-К-19 Ширяева Оксана Валерьевна
10. 59в/о-К-19 Штеймак Вероника Германовна

2.1. Зачислить выше перечисленных студентов в 314к учебную группу

1. Головко Инна Владимировна
2. Дигик Саглай Кан-хулеровна
3. Корышкова Надежда Константиновна
4. Лисовская Улизавета Юрьевна
5. Логинова Ирина Андреевна
6. Смирнова Ульяна Юрьевна
7. Терентьев Павел Анатольевич
8. Черненкова Татьяна Анатольевна
9. Ширяева Оксана Валерьевна
10. Штеймак Вероника Германовна

3. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе
среднего общего и средне профессионального образования) очная форма обучения 3 года
10 месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших
оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно сдавших
вступительные испытания и заключивших договора на обучение на договорной основе с
полным возмещением стоимости обучения

№ № дела Фамилия Имя Отчество
1. 3л/д-К-19 Ангаткин Сергей

Продолжение приказа № 352/с от 23.08.2019
2. 27л/д-К-19 Бабаев Аяз Анар оглы
3. 57л/д-К-19 Гулиев Руслан Наминович
4. 31л/д-К-19 Ибрагимов Азиз Меджидович
5. 26л/д-К-19 Керимов Эмиль Эльшанович
6. 17л/д-К-19 Кораблёв Борис Адельевич
7.    2л/д-К-19 Кравцов Дмитрий Михайлович
8. 114л/д-К-19 Курчиева Карина Алиевна
9. 72л/д-К-19 Мальцева Татьяна Викторовна
10. 87л/д-К-19 Марусенко Никита Александрович
11. 113л/д-К-19 Никитин Иван Владимирович
12. 49л/д-К-19 Прачкин Денис Сергеевич
13. 58л/д-К-19 Раевская Елизавета Игоревна
14. 52л/д-К-19 Савицкая Валерия Андреевна
15. 5л/д-К-19 Саргсян Сергей Юрикович
16. 83л/д-К-19 Чернышов Владлен Ильич
17. 43л/д-К-19 Штиглиц Маргарита Владимировна
18. 111л/д-К-19 Шеталин Михаил Павлович

3.1. Зачислить выше перечисленных студентов в 214 учебную группу

1. Ангаткин Сергей
2. Бабаев Аяз Анар оглы
3. Гулиев Руслан Наминович
4. Ибрагимов Азиз Меджидович
5. Керимов Эмиль Эльшанович
6. Кораблёв Борис Адельевич
7. Кравцов Дмитрий Михайлович
8. Курчиева Карина Алиевна
9. Мальцева Татьяна Викторовна
10. Марусенко Никита Александрович
11. Никитин Иван Владимирович
12. Прачкин Денис Сергеевич
13. Раевская Елизавета Игоревна
14. Савицкая Валерия Андреевна
15. Саргсян Сергей Юрикович
16. Чернышов Владлен Ильич
17. Штиглиц Маргарита Владимировна
18. Шеталин Михаил Павлович

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Г.Н. Котова